各位

平成 30 年 1 月 25 日

Ｊ Ａ バ ン ク 石 川

 平成 30年 1月 11日の大雪により、被害にあわれた皆様に対しまして、

心からお見舞い申しあげます。

 また、県内は現在も記録的な寒波に覆われており、今後も大雪、暴風

等による被害が発生することが懸念されております。

 係る状況から、ＪＡバンク石川では大雪等の被害にあわれた農業者等

の皆様に対しまして、融資等に関するご相談窓口を下記のとおり開設し

ましたのでご案内いたします。

【相談窓口】

1. 設置場所  石川県信用農業協同組合連合会 農業金融センター内

2. 受付時間  平日 9時から 17時

3. 住  所  金沢市古府 1丁目 220番地

4. 電話番号  076-240-5153

以上

平成 30年大雪等被害に係る金融相談窓口の設置について

【お問い合わせ先】

 ＪＡバンク石川信連

 農業金融センター 不破・酒井

 TEL:076-240-5153

 FAX:076-240-5105

:

TEL:076-240-5153